（別記様式）

記載例

                              年  月  日

 北海道知事 様

委 任 状

所在地  札幌市中央区北３条西６丁目

事業者名 赤レンガ海産株式会社

代表者名 代表取締役社長 道庁 三郎

当社（注：個人の場合は「私」とする）は、国の「ベトナム向け輸出活水産動物の衛生証明書発行

等に関する取扱要領」及び道の「ベトナム向け輸出活水産動物の衛生証明書発行等に係る事務取扱」

に基づく衛生証明書発行のための申請手続に係る権限を下記のとおり委任いたします。

なお、上記証明書については、当該証明を行ったことに基づき、証明書発行主体及び証明者に対し

何らかの請求を行う権利を有しないことを確約します。

記

 委 任 期 間 ： 令和５年６月 １日  ～  令和８年 ５月３１日

（期間は３年以内とし、今回の申請に限り委任する場合、期間の記載は不要とする）

 委 任 先

   所 在 地 ： 札幌市中央区北３条西６丁目

事 業 者 名  ： 道庁水産株式会社

   代 表 者 名 ： 代表取締役社長 道庁 太郎

（注）委任期間中であれば、次回以降の申請は、本委任状の写しで代えることができる。

使 用 印

印

印